Results of athletic events, made by TimeTronics, Belgium

Meet=Challenge et champ Prov Benj, Pup,Min
Location=Bertrix, Centre sportif
Date=24/05/2016 Time=20:55:58

Copywright TimeTronics, Belgium

MeetManager software version = 2010u

Lancer du disque 0,600kg Pup D Time :17:10

Heat:1

Lancer du poids 1,000kg

Heat:1

Saut en hauteur

Heat:1

Saut en longueur

Heat:1

A wWN P

O©CoOoO~~NO O WN PP

©COWoOoO~NOUI,WNBEF-

oo, WwWN B

4850
4853
5124
5251
5632

154
35
387
546
236
385
856
32
83
9993
81
442
161

Lepere Lola
Maron Jade

Van Kerm Selma
Jordens Gaia
Hugot Lea

Ben H Time :17:18

Moreau Liam
Rafyi Sofiane
Serra Alexendre
Joiris Valentin
Pierret Sacha
Kama Georis
Moreau Owen
Ponchione Maxime
Bodart Victor
Guillaume Thibault
Bouhri Noah

Puits Hugo
Klinkenberg Adrien

Pup H Time :18:37

2543
2651
3291
2557
2547
2542
2560
2696
2558
2475
2912
2915
2985
2477
3111
2687
2756
3034

2044
2051
2279
2200
2014
2147
2045
2046

Thomas Maxime
Didier Pierrot
Meloni Francois
Serra Anthony
Wauters Arthur
Hubin Gaspard
Jordens Brice
Reuter Robin
Bodart Louis
Legendre Enzo
Collard Clement
Englebert Martin
Parache Matheo
Poncin Tyron
Nannan Leo
Levaux Tom
Holzem Thibaut
Dieudonne Thibault

Ben D Time :18:46

Bodet Eulalie
Jerouville Meredith
Moussa Maliha
Maron Liz

Lalot Mariyam
Defays Lou Eva
Mazay Elena
Connerotte Camille

05
05
06
06
05

07
08
08
07
07
07
08
08
07
09
07
07
07

05
05
06
06
06
06
06
05
06
06
06
05
05
06
06
06
06
05

07
07
07
08
08
08
08
08

www.timetronics.be

BBS
BBS
ROCA
ARCH
ROCA

DAMP
DAMP
BBS
DAMP
ULA
ULA
DAMP
DAMP
BBS
BBS
BBS
BBS
CAF

ULA
ULA
ULA
BBS
DAMP
ULA
ARCH
DAMP
BBS
DAMP
BBS
BBS
BBS
DAMP
BBS
ROCA
ULA
ROCA

BBS
BBS
BBS
BBS
DAMP
ULA
BBS
BBS

18.34
9.81
7.89
4.69
NM

8.77
8.33
7.87
7.44
6.84
6.82
6.30
5.69
5.67
4.32
3.95
3.75
3.58

1.20
1.10
1.10
1.10
1.10
1.05
1.05
1.05
1.05
1.05
1.00
1.00
0.95
0.95
0.90
0.90
0.85
NM

2.71
2.69
2.68
2.50
2.39
2.37
2.37
2.34



9 2050

Arnsdorf Maya
Lejeune Laure
Moussa Sarah

Moes Eden

Lefebvre Eloise
Kesteloot Alice
Bourhi Lea

Blaise Camelle
Blerot Jade
Barthelemy Ernestine
Van Cauwenbergh Ana

80m haies 0,838m/8H Min H Time :14:39

10 9995
11 2278
12 2016
13 2257
14 2559
15 9998
16 9975
17 2192
18 2201
19 9984
Heat:1
1 5530
2 9981
3 5609
4 5806
5 5993

60m haies 0,762m/6H
Heat:1

1 7423
2 7466
3 7575
4 7461
5 7832

60m haies 0,762m/6H
Heat:2

1 8157
2 7884
3 7816
4 7721

60m haies 0,762m/6H
Heat:1
1 4857

60m haies 0,762m/6H
Heat:1

1 3291
2 2546
3 2845

Lancer du poids 3,000kg
Heat:1

1 6136
2 5526
3 5527
4 5628
5 5603
6 5823
7 5530
8 5605
9 5607
10 5902
11 5626
12 5810
13 6092
14 5606

15 5809

Chapellier Robin
Rognet Martin
Theismann Quentin
Pierret Alexis
Burtomboy Kylian

Min D Time :14:39

Jeanpierre Lisa
Jerouville Erja
Mairy Ines
Magnee Anais
Leonard Maylis

Min D Time :14:39

Proosten Emma
Dozin Margot
Lathuraz Odile
Adam Jeanne

Pup D Time :14:39
Lothaire Juliette
Pup H Time :14:40

Meloni Francois
Feller Shawn
Godenir Nolan

Min H Time :18:52

Devadder Quentin
Rafyi Zakaria
Point Daniel®
Chauvaux Felicien
Pecheur Louis
Bouvart Thomas
Chapellier Robin
Hubin Felix
Pireaux Raphael
Lavalleye Pierre Yves
Genatzy Mael
Holzem Sebastien
Nannan Louis
Henz Vivien®
Marotte Francois

08
09
08
08
08
08
09
09
08
08
08

04
04
04
03
04

04
03
03
04
03

03
04
04
04

05

06
05
06

03
04
03
03
03
04
04
04
04
03
04
04
04
04
04

BBS
BBS
BBS
CAF
BBS
ULA
BBS
ROCA
ULA
BBS
ROCA

DAMP
Damp
DAMP
ULA
BBS

SMAC
BBS
DAMP
BBS
BBS

CAF
CAF
DAMP
BBS

BBS

ULA
DAMP
BBS

DAMP
DAMP
DAMP
BBS
ULA
CAF
DAMP
ULA
ULA
BBS
BBS
ULA
BBS
ULA
ULA

231
2.26
221
212
1.97
1.82
1.74
1.67
1.66
1.50
1.38

16.58
17.06
17.07
17.86
19.77

11.30
12.73
12.88
13.38
13.86

11.51
13.34
13.82
14.55

14.94

13.71
14.39
14.55

9.70
8.93
7.86
7.78
6.96
6.54
6.48
6.32
6.12
5.88
5.78
5.61
5.58
5.34
5.10



16 5891  Fagnart Tom 03 ULA 5.08

17 6023  Pochet Maxime 03 ULA 5.00
18 5950  Haufroid Lucas 03 ULA 4.44

Lancer du disque 0,750kg Min D Time :18:55

Heat:1
1 7967  Kante Avia 03 ULA 17.88
2 7395  Lalot Elsa 04 DAMP 17.64
3 7461  Magnee Anais 04 BBS 13.66
4 7464  Mazay Eva 03 BBS 12.82
5 7423  Jeanpierre Lisa 04 SMAC 12.54
6 7733  Van Kerm Zelie 04 ROCA 10.28

Saut en longueur Pup D Time :19:03

Heat:1
1 4796  Ponchione Sara 06 DAMP 3.44
2 5027  Defays Ninon 05 ULA 340
3 5243  Pinson Juliette 05 BBS 3.39
4 5028  Deharre Constance 05 ULA 3.33
5 4842  Pecheur Emma 05 ULA 3.25
6 4935  Didier Lilou 05 ULA 3.25
7 4797  Lorge Romane 05 DAMP 3.24
8 4798  Gillet Luna 05 DAMP 3.20
9 5630 Champagne Alexandra 06 DAMP 3.07
10 5488  Ngassam Foudjem Aude Elis 05 DAMP 2.96
11 5044  Bouvart Ameline 05 CAF 294
12 5312  Wilputte Marie Ophelie 06 ULA 2389
13 4854  Mazay Alix 05 BBS 284
14 4857  Lothaire Juliette 05 BBS 2.74
15 4841  Denys Albertina 06 ULA 2.69
16 4800  Guerin Alwenna 06 DAMP 2.49
17 4853  Maron Jade 05 BBS 2.32
18 5124  Van Kerm Selma 06 ROCA 2.16
19 4843  Marotte Louise 06 ULA 214
20 5632  Hugot Lea 05 ROCA 2.02
21 4951  Navet Zelie 06 DAMP 1.86
22 5104  Leclercq Lucie 05 DAMP 1.74

5251  Jordens Gaia 06 ARCH NM

60 metres Ben H Time :15:00

Heat:1
1 385 Kama Georis 07 ULA 10.39
2 889 Deboeur Arsene 07 DAMP 10.86
3 236 Pierret Sacha 07 ULA 1092
4 888 De Bel Sylvain 07 ULA 1145
5 251 Deleuze Matheo 07 CAF 12.22

60 metres Ben H Time :15:00

Heat:2
1 154 Moreau Liam 07 DAMP 9.55
2 161 Klinkenberg Adrien 07 CAF  10.59
3 35 Rafyi Sofiane 08 DAMP 10.73
4 83 Bodart Victor 07 BBS 11.12
5 856 Moreau Owen 08 DAMP 11.53

60 metres Ben H Time :15:00

Heat:3
1 9983  Belanga Brad 09 ULA 10.85
2 237 Defays Archibald 08 ULA 1240
3 81 Bouhri Noah 07 BBS 13.11
4 442 Puits Hugo 07 BBS  13.27



60 metres
Heat:4

O b wWwN P

60 metres
Heat:1

o0k WwWwN

60 metres
Heat:2

OO WN

60 metres
Heat:3

O wWN B

60 metres
Heat:4

OB WNPEF

60 metres
Heat:5

O WN P

60 metres
Heat:1

OOk WN -

Ben

33
339
38
32
386

Ben

9995
9982
2046
2201
9998
9975

Ben

2033
2014
2016
2050
2257
9984

Ben

2278
2045
2200
2192
2559

Ben

2334
2119
2031
2668
2198

Ben

2044
2279
2051
2147
2391

Pup

5028
5313
5219
5109
5630
5124

H Time :15:00
Mairy Simon 07
Swinnen Eliott 08
Scalco Emile 08
Ponchione Maxime 08
Mechane Marin 08
D Time :15:29
Lejeune Laure 09
Canne Eleonore 08
Connerotte Camille 08
Barthelemy Ernestine 08
Bourhi Lea 09
Blaise Camelle 09
D Time :15:29
van De Wouwer Elsa 08
Lalot Mariyam 08
Moes Eden 08
Arnsdorf Maya 08
Lefebvre Eloise 08
Van Cauwenbergh Ana 08
D Time :15:29
Moussa Sarah 08
Mazay Elena 08
Maron Liz 08
Blerot Jade 08
Kesteloot Alice 08
D Time :15:29
Ngassam Foudjem Ange Sara 07
Fosseprez Blanche 07
Lecog Camille 07
Tinant Juliette 07
Machurot Eloise 07
D Time :15:29
Bodet Eulalie 07
Moussa Maliha 07
Jerouville Meredith 07
Defays Lou Eva 08
Servais Jade 07
D Time :15:42
Deharre Constance 05
Delhaye Violaine 05
Caron Ines 06
Wanlin Wendy 05
Champagne Alexandra 06
Van Kerm Selma 06

DAMP
CAF
CAF
DAMP
BBS

BBS
CAF
BBS
BBS
BBS
ROCA

SER
DAMP
CAF
BBS
BBS
ROCA

BBS
BBS
BBS
ULA
ULA

DAMP
ULA
ULA
ULA
BBS

BBS
BBS
BBS
ULA
ROCA

ULA
DAMP
DAMP
BBS
DAMP
ROCA

10.78
10.80
11.20
11.90
12.51

12.29
12.53
12.75
13.94
14.40
16.48

11.62
12.00
12.34
12.45
13.09
13.49

11.36
11.98
12.28
12.55
12.79

10.04
10.84
10.91
10.97
11.25

10.67
11.03
11.38
11.57
11.86

9.54
9.91
10.63
10.89
10.95
13.40



60 metres
Heat:2

O b wWwN P

60 metres
Heat:3

OB WN P

60 metres
Heat:4

OO WNBE

60 metres
Heat:5

GO wWN P

60 metres
Heat:6

o0k wWwN

60 metres
Heat:1

OB WN -

60 metres
Heat:2

OO0k, WN -

60 metres
Heat:3
1
2

Pup

4964
4796
4800
4951
4843

Pup

4798
4935
5044
5104
4949

Pup

4842
5488
4853
4841
5632

Pup

4851
4797
4854
4858
5243

Pup

4795
5314
4850
5027
5312
4857

Pup

2560
2481
2477
2687
2758

Pup

2541
2547
2545
2542
3111
2756

Pup

2982
3290

D Time :15:42
Bonjean Emy 06
Ponchione Sara 06
Guerin Alwenna 06
Navet Zelie 06
Marotte Louise 06
D Time :15:42
Gillet Luna 05
Didier Lilou 05
Bouvart Ameline 05
Leclercq Lucie 05
Moreau Lilou 05
D Time :15:42
Pecheur Emma 05
Ngassam Foudjem Aude Elis 05
Maron Jade 05
Denys Albertina 06
Hugot Lea 05
D Time :15:42
Moreau Leontine 05
Lorge Romane 05
Mazay Alix 05
Nicolas Anna 05
Pinson Juliette 05
D Time :15:42
Geoffroy Maelle 05
Cavelier Manon 06
Lepere Lola 05
Defays Ninon 05
Wilputte Marie Ophelie 06
Lothaire Juliette 05
H Time :15:53
Jordens Brice 06
Lorge Arthur 06
Poncin Tyron 06
Levaux Tom 06
Bechet Justin 06
H Time :15:53
De Tiege Yarno 05
Wauters Arthur 06
Clausse Daryl 05
Hubin Gaspard 06
Nannan Leo 06
Holzem Thibaut 06
H Time :15:53
Woygnet Maxim 05
Capocci Louis 05

CAF
DAMP
DAMP
DAMP
ULA

DAMP
ULA
CAF
DAMP
DAMP

ULA
DAMP
BBS
ULA
ROCA

BBS
DAMP
BBS
BBS
BBS

DAMP
BBS
BBS
ULA
ULA
BBS

ARCH
DAMP
DAMP
ROCA
ULA

ULA
DAMP
DAMP
ULA
BBS
ULA

DAMP
ULA

9.71
9.82
9.95
11.47
11.65

9.84

10.12
10.23
10.35
11.02

9.94

10.09
10.23
10.52
11.60

9.83

10.26
10.31
10.33
10.39

9.42
9.74
9.77
9.87
10.33
10.57

9.82

10.67
10.69
10.72
11.02

9.43
9.96
9.99
10.70
10.90
11.66

9.35
9.62
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60 metres
Heat:4

A wWNPE

80 metres
Heat:1

OO0, WN -

80 metres
Heat:2

o0k WN

80 metres
Heat:3

A OwWN B

80 metres
Heat:4

OO wWN -

80 metres
Heat:5

OB WN P

80 metres
Heat:6

o0k, WwWwN -

2696
3031
2546
3034

Pup

3150
2556
3054
2557
2985

Mi

n

7967
7423
7713
7816
7933
7733

Min

8157
7402
7590
7905
7832
7719

Min

7448
7743
7884
9974

Min

8232
7721
7455
7462
7458

Mi

n

7562
7403
7463
7397
7580

Mi

n

7563
7848
7720
7451
7464
7461

Reuter Robin
Bolsius Max
Feller Shawn
Dieudonne Thibault

H Time :15:53

Gillard Damien
Serra Romain
Henz Victor®
Serra Anthony
Parache Matheo

D Time :16:13

Kante Avia
Jeanpierre Lisa
Lefevre Eloise
Lathuraz Odile
Delhaye Clemence
Van Kerm Zelie

D Time :16:13

Proosten Emma
Moens Chloe
Blaise Zoe
Lemache Fanny
Leonard Maylis
Godenir Celia

D Time :16:13

Marlier Tiphaine
Pichoff Gabrielle®
Dozin Margot
Buggenhout Zoe

D Time :16:13
Delhaise Maeva

Adam Jeanne
Rouxhet Justine

Burtomboy Gabrielle

05
05
05
05

05
05
06
06
05

03
04
04
04
03
04

03
04
03
04
03
04

03
04
04
04

03
04
03
04

Van de Wouwer Manon 04

D Time :16:13

Mathy Lea
Grandjean Lucie
Barthelemy Florine
Bosseler Clara
Maerten Cato

D Time:16:13

Labasse Oriane
Dingelstadt Alix
Godfrind Valentine
Schillaci Elea
Mazay Eva
Magnee Anais

03
03
03
04
03

03
03
03
03
03
04

DAMP
ULA

DAMP
ROCA

BBS
BBS
ULA
BBS
BBS

ULA
SMAC
SER
DAMP
DAMP
ROCA

CAF
CAF
ROCA
SER
BBS
BBS

ULA
DAMP
CAF
Damp

BBS
BBS
SER
BBS
SER

SER
CAF
BBS
DAMP
CAF

SER
SER
BBS
SER
BBS
BBS

10.05
10.14
10.70
11.16

9.57
9.65
9.72
9.76
DNS

11.50
12.44
12.65
13.11
13.39
14.89

12.46
12.79
13.24
13.80
13.85
13.89

12.06
12.99
13.54
13.94

12.14
12.59
12.64
12.80
13.59

11.74
11.95
11.97
11.97
12.37

11.78
12.03
12.14
12.23
12.53
12.70



80 metres
Heat:1

O b wN B

80 metres
Heat:2

o0k wWwN

80 metres
Heat:3

o0 WN B

80 metres
Heat:4

OO0 WN R

Saut en hauteur
Heat:1

oO~NO O~ WN B

Min H Time :19:04

5809  Marotte Francois
5966  Mazay Amelien
5531  Bosseler Simon
5605  Hubin Felix
5607  Pireaux Raphael

Min H Time :19:04

5628  Chauvaux Felicien
5526  Rafyi Zakaria

5609  Theismann Quentin
5902  Lavalleye Pierre Yves
5606  Henz Vivien®

5806  Pierret Alexis

Min H Time :19:04

5810  Holzem Sebastien
9981  Rognet Martin
5891  Fagnart Tom

5626  Genatzy Mael
6092  Nannan Louis
5993  Burtomboy Kylian

Min H Time :19:04

5603  Pecheur Louis
6136  Devadder Quentin
6023  Pochet Maxime
6204  Lecomte Antonin
5950  Haufroid Lucas
5534  Vervloet Antoine

Ben H Time :19:13

546 Joiris Valentin

154 Moreau Liam

385 Kama Georis

33 Mairy Simon

35 Rafyi Sofiane

161 Klinkenberg Adrien
888 De Bel Sylvain

386 Mechane Marin
889 Deboeur Arsene
315 Deom Basile

Lancer de la balle de hoc Ben D Time :19:19

Heat:1

PP OO~NOOTD, WNPE

= O

2016  Moes Eden
2051  Jerouville Meredith
2095  Georges Thea
2668  Tinant Juliette
2031  Lecoq Camille
2045 Mazay Elena
2559  Kesteloot Alice
2198  Machurot Eloise
9982  Canne Eleonore
2200 Maron Liz

9998  Bourhi Lea

04
04
04
04
04

03
04
04
03
04
03

04
04
03
04
04
04

03
03
03
04
03
04

07
07
07
07
08
07
07
08
07
08

08
07
08
07
07
08
08
07
08
08
09

ULA
BBS
DAMP
ULA
ULA

BBS
DAMP
DAMP
BBS
ULA
ULA

ULA
Damp
ULA
BBS
BBS
BBS

ULA
DAMP
ULA
ULA
ULA
DAMP

DAMP
DAMP
ULA
DAMP
DAMP
CAF
ULA
BBS
DAMP
BBS

CAF
BBS
DAMP
ULA
ULA
BBS
ULA
BBS
CAF
BBS
BBS

11.67
12.30
12.33
12.88
13.62

11.26
11.95
12.25
12.30
12.45
12.70

12.17
12.42
12.98
13.23
13.50
13.73

11.33
11.60
12.80
13.17
13.71
14.09

1.05
1.00
1.00
0.95
0.95
0.80
0.80
0.80
NM
NM

17.00
14.48
13.65
13.41
12.77
11.45
11.32
9.90
9.09
8.67
7.70



12 2201
13 2033
14 9995

9984

2257

Lancer du poids 2,000kg
Heat:1

Barthelemy Ernestine
van De Wouwer Elsa
Lejeune Laure

Van Cauwenbergh Ana
Lefebvre Eloise

Pup H Time :19:31

Jordens Brice
Capocci Louis
Serra Romain
Woygnet Maxim
Englebert Martin
De Tiege Yarno
Serra Anthony
Lorge Arthur
Bodart Louis
Gillard Damien
Henz Victor®
Bolsius Max
Legendre Enzo
Godenir Nolan
Feller Shawn
Collard Clement
Holzem Thibaut
Parache Matheo
Levaux Tom
Dieudonne Thibault
Haibe Egon

Lancer du disque 0,750kg Min H Time :19:32

1 2560
2 3290
3 2556
4 2982
5 2915
6 2541
7 2557
8 2481
9 2558
10 3150
11 3054
12 3031
13 2475
14 2845
15 2546
16 2912
17 2756
2985
2687
3034
2846
Heat:1
1 5527
2 5543
3 5607
4 5627
5 6204
Saut en longueur
Heat:1
1 7563
2 7423
3 7832
4 7448
5 7720
6 7397
7 7464
8 7458
9 7451
10 7580
11 7562
12 7905
13 7575
14 7466
15 7462
16 7713
17 7402
18 9974

Point Daniel®
Moes Noe
Pireaux Raphael
Bodart Arthur
Lecomte Antonin

Min D Time :19:39

Labasse Oriane
Jeanpierre Lisa
Leonard Maylis
Marlier Tiphaine
Godfrind Valentine
Bosseler Clara
Mazay Eva

Van de Wouwer Manon
Schillaci Elea
Maerten Cato

Mathy Lea

Lemache Fanny
Mairy Ines
Jerouville Erja
Burtomboy Gabrielle
Lefevre Eloise
Moens Chloe
Buggenhout Zoe

08
08
09
08
08

06
05
05
05
05
05
06
06
06
05
06
05
06
06
05
06
06
05
06
05
06

03
03
04
03
04

03
04
03
03
03
04
03
04
03
03
03
04
03
03
04
04
04
04

BBS
SER
BBS
ROCA
BBS

ARCH
ULA
BBS
DAMP
BBS
ULA
BBS
DAMP
BBS
BBS
ULA
ULA
DAMP
BBS
DAMP
BBS
ULA
BBS
ROCA
ROCA
BBS

DAMP
CAF
ULA
BBS
ULA

SER
SMAC
BBS
ULA
BBS
DAMP
BBS
SER
SER
CAF
SER
SER
DAMP
BBS
BBS
SER
CAF
Damp

6.45
6.20
5.02
NM
NM

7.48
7.34
7.20
7.04
6.52
6.41
6.22
6.18
6.00
5.48
5.30
4.80
4.74
4.70
4.55
4.36
3.86
NM
NM
NM
NM

26.59
19.15
18.64
15.58
12.00

4.05
3.88
3.77
3.60
3.59
3.56
3.54
3.54
3.50
3.48
3.42
3.41
3.37
3.35
3.33
3.21
3.06
2.10



600 metres

Heat:1

O©Co~NOoO Ok~ WN P

600 metres

Heat:1

1000 metres

Heat:1

1000 metres

Heat:1

PP OO0O~NOOT, WN -

0
1

O©CoOoO~NO O, WNPE

©oo~NoO Ok~ WN P

Ben

546
387
339
33
83
315
9993
32
888
38
251
9983
237
442

Ben

2279
2031
2278
2147
2391
2119
2334
2014
2668
2046
2192

Pup

4795
4935
4964
4851
5314
4800
4841
5313
5312
4858
5219
5104
5109
4949
5044
5027
4859

Pup

2982
2541
2543
2651
2547
2558
2477
3031
2845

H Time :16:44

Joiris Valentin
Serra Alexendre
Swinnen Eliott
Mairy Simon
Bodart Victor
Deom Basile
Guillaume Thibault
Ponchione Maxime
De Bel Sylvain
Scalco Emile
Deleuze Matheo
Belanga Brad
Defays Archibald
Puits Hugo

D Time :16:58

Moussa Maliha
Lecog Camille
Moussa Sarah
Defays Lou Eva
Servais Jade
Fosseprez Blanche

Ngassam Foudjem Ange Sara 07

Lalot Mariyam
Tinant Juliette
Connerotte Camille
Blerot Jade

D Time :17:12

Geoffroy Maelle
Didier Lilou
Bonjean Emy
Moreau Leontine
Cavelier Manon
Guerin Alwenna
Denys Albertina
Delhaye Violaine

Wilputte Marie Ophelie

Nicolas Anna
Caron Ines
Leclercq Lucie
Wanlin Wendy
Moreau Lilou
Bouvart Ameline
Defays Ninon
Labar Camille

H Time :17:19

Woygnet Maxim
De Tiege Yarno
Thomas Maxime
Didier Pierrot
Wauters Arthur
Bodart Louis
Poncin Tyron
Bolsius Max
Godenir Nolan

07
08
08
07
07
08
09
08
07
08
07
09
08
07

07
07
08
08
07
07

08
07
08
08

05
05
06
05
06
06
06
05
06
05
06
05
05
05
05
05
06

05
05
05
05
06
06
06
05
06

DAMP 2:10.44
BBS 2:14.08
CAF  2:17.83
DAMP 2:18.77
BBS  2:19.49
BBS  2:23.63
BBS  2:24.69
DAMP 2:25.50
ULA  2:26.43
CAF  2:26.92
CAF  2:27.99
ULA  2:32.69
ULA  2:36.50
BBS 3:08.54
BBS 2:15.31
ULA  2:19.73
BBS  2:23.63
ULA  2:26.77
ROCA 2:28.34
ULA  2:30.95
DAMP 2:33.30
DAMP 2:35.21
ULA 2:37.14
BBS  2:41.59
ULA 2:43.19
DAMP 3:35.66
ULA  3:45.65
CAF  3:53.65
BBS  3:56.79
BBS  3:59.09
DAMP 3:59.81
ULA  4:02.33
DAMP 4:06.50
ULA 4:07.44
BBS  4:09.96
DAMP 4:24.58
DAMP 4:29.56
BBS  4:30.36
DAMP 4:31.40
CAF  DNS

ULA DNS

ARCH DNS

DAMP 3:34.33
ULA  3:35.19
ULA  3:38.03
ULA  3:43.44
DAMP 3:47.00
BBS  3:48.45
DAMP 3:48.80
ULA 3:51.34

BBS 3:5591



1000 metres

Heat:1

1000 metres

Heat:1

Saut en hauteur

Heat:1

10
11
12
13
14
15
16

O©CooO~NOOThWNPE O©CoOoO~NOOTA~, WN -

~NNNOoO o~ WNBRE

2545
3150
2912
2542
2915
2758
3054
2846

Min

5606
5627
5603
6136
5628
5530
5966
5531
5902
6023
5891
6204
5527
5950
5823

Min

7403
7395
7885
7455
7848
7397
7575
7463
8232
7721
7462
7743
7719
9974
5219
7402

Clausse Daryl
Gillard Damien
Collard Clement
Hubin Gaspard
Englebert Martin
Bechet Justin
Henz Victor®
Haibe Egon

H Time :17:29

Henz Vivien®
Bodart Arthur
Pecheur Louis
Devadder Quentin
Chauvaux Felicien
Chapellier Robin
Mazay Amelien
Bosseler Simon

Lavalleye Pierre Yves

Pochet Maxime
Fagnart Tom
Lecomte Antonin
Point Daniel®
Haufroid Lucas
Bouvart Thomas

D Time:17:37

Grandjean Lucie
Lalot Elsa

Baijot Celine
Rouxhet Justine
Dingelstadt Alix
Bosseler Clara
Mairy Ines
Barthelemy Florine
Delhaise Maeva
Adam Jeanne
Burtomboy Gabrielle
Pichoff Gabrielle®
Godenir Celia
Buggenhout Zoe
Caron Ines

Moens Chloe

Min H Time :20:55

5627
5526
5810
5809
5534
5543
5823
5966
5609
5626
9981
5605
5993
5806

Bodart Arthur
Rafyi Zakaria
Holzem Sebastien
Marotte Francois
Vervloet Antoine
Moes Noe
Bouvart Thomas
Mazay Amelien
Theismann Quentin
Genatzy Mael
Rognet Martin
Hubin Felix
Burtomboy Kylian
Pierret Alexis

05
05
06
06
05
06
06
06

04
03
03
03
03
04
04
04
03
03
03
04
03
03
04

03
04
04
03
03
04
03
03
03
04
04
04
04
04
06
04

03
04
04
04
04
03
04
04
04
04
04
04
04
03

DAMP
BBS
BBS
ULA
BBS
ULA
ULA
BBS

ULA
BBS
ULA
DAMP
BBS
DAMP
BBS
DAMP
BBS
ULA
ULA
ULA
DAMP
ULA
CAF

CAF
DAMP
BBS
SER
SER
DAMP
DAMP
BBS
BBS
BBS
BBS
DAMP
BBS
Damp
DAMP
CAF

BBS
DAMP
ULA
ULA
DAMP
CAF
CAF
BBS
DAMP
BBS
Damp
ULA
BBS
ULA

3:58.65
4:00.69
4:10.99
4:15.96
4:19.70
4:21.96
4:58.80
DNS

3:12.06
3:16.15
3:25.57
3:26.72
3:29.17
3:31.37
3:31.74
3:32.32
3:51.03
3:51.46
3:51.86
3:55.18
3:59.25
4:06.97
DNS

3:14.76
3:26.71
3:35.57
3:37.53
3:49.33
3:50.32
3:55.64
3:58.47
3:59.13
4:06.78
4:08.86
4:10.41
4:17.71
4:28.23
DNS

DNS

1.40
1.35
1.30
1.25
1.25
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20
1.15
1.15
NM



Lancer du poids 1,000kg

Heat:1

O b wN B

2334
2044
2198
2095
2119

Ben D Time :19:50

Ngassam Foudjem Ange Sara 07 DAMP 6.95

Bodet Eulalie
Machurot Eloise
Georges Thea
Fosseprez Blanche

Lancer de la balle de hoc Ben H Time :19:53

Heat:1

O©CoOoO~NOOTA~, WN -

10
11
12

236
387
9983
339
38
81
856
251
555
889
237
9993

Pierret Sacha
Serra Alexendre
Belanga Brad
Swinnen Eliott
Scalco Emile
Bouhri Noah
Moreau Owen
Deleuze Matheo
Pichoff Mathieu
Deboeur Arsene
Defays Archibald
Guillaume Thibault

Lancer du disque 0,600kg Pup H Time :19:56

Heat:1

~No ok~ WN B

2475
3290
2481
2696
2556
2651
2545
2846

Lancer du poids 2,000kg

Heat:1

4 x 60 metres

Heat:1

©Co~NOUTh~, WN B

1

4850
5488
4795
4797
5243
4798
4854
4858
4949
5313
5314
4842
4851
4843
5109

Ben

2045
2198
2051
2044

Legendre Enzo
Capocci Louis
Lorge Arthur
Reuter Robin
Serra Romain
Didier Pierrot
Clausse Daryl
Haibe Egon

Pup D Time :20:01

Lepere Lola

Ngassam Foudjem Aude Elis 05

Geoffroy Maelle
Lorge Romane
Pinson Juliette
Gillet Luna
Mazay Alix
Nicolas Anna
Moreau Lilou
Delhaye Violaine
Cavelier Manon
Pecheur Emma
Moreau Leontine
Marotte Louise
Wanlin Wendy

D Time :17:56

BBS
Mazay Elena
Machurot Eloise
Jerouville Meredith
Bodet Eulalie

07
07
08
07

07
08
09
08
08
07
08
07
07
07
08
09

06
05
06
05
05
05
05
06

05

05
05
05
05
05
05
05
05
06
05
05
06
05

08
07
07
07

BBS
BBS
DAMP
ULA

ULA
BBS
ULA
CAF
CAF
BBS
DAMP
CAF
DAMP
DAMP
ULA
BBS

DAMP
ULA
DAMP
DAMP
BBS
ULA
DAMP
BBS

BBS
DAMP
DAMP
DAMP
BBS
DAMP
BBS
BBS
DAMP
DAMP
BBS
ULA
BBS
ULA
BBS

42.89

6.39
5.86
5.80
5.71

29.42
24.74
22.80
19.21
18.90
16.13
15.34
15.22
14.43
12.73
10.33
7.66

15.82
14.67
13.84
13.76
13.47
13.17
9.80

NM

6.61
6.46
6.05
5.96
5.65
5.56
5.54
5.35
5.30
5.23
511
5.10
474
4.53
2.78



4 x 60 metres

Heat:1

4 x 60 metres

Heat:1

1

1

2668
2095
2014
2334

2119
2147
2559
2031

Ben

546
35
33
154

161
38

251
339

888
237
236
385

555
32

856
889

9993
442
83
387

Pup

5027
4842
4935
5028

4851
4853
5314
4850

5488
4800
4796
4795

5313
4949
4798
5104

DAMP
Tinant Juliette
Georges Thea
Lalot Mariyam

Ngassam Foudjem Ange Sara

ULA
Fosseprez Blanche
Defays Lou Eva
Kesteloot Alice
Lecoq Camille

H Time :18:05

DAMP
Joiris Valentin
Rafyi Sofiane
Mairy Simon
Moreau Liam

CAF
Klinkenberg Adrien
Scalco Emile
Deleuze Matheo
Swinnen Eliott

ULA
De Bel Sylvain
Defays Archibald
Pierret Sacha
Kama Georis

DAMP
Pichoff Mathieu
Ponchione Maxime
Moreau Owen
Deboeur Arsene

BBS
Guillaume Thibault
Puits Hugo
Bodart Victor
Serra Alexendre

D Time :20:03

ULA
Defays Ninon
Pecheur Emma
Didier Lilou
Deharre Constance
BBS
Moreau Leontine
Maron Jade
Cavelier Manon
Lepere Lola
DAMP

07
08
08

07
08
08
07

07
08
07
07

07
08
07
08

07
08
07
07

07
08
08
07

09
07
07
08

05
05
05
05

05
05
06
05

Ngassam Foudjem Aude Elis

Guerin Alwenna
Ponchione Sara
Geoffroy Maelle

DAMP
Delhaye Violaine
Moreau Lilou
Gillet Luna
Leclercq Lucie

06
06
05

05
05
05
05

43.41
ULA

07
47.70

40.68

43.74

44.32

46.04

46.07

37.35

38.56

38.77

05

39.74

HC



5109
5243
4858
4854

5312
4843
2192
4841

4 x 60 metres
Heat:1
1
3290
2541
2542
3054

3150
2845
2556
2557

2982
2545
2477
2547

2560
2696
2546
2481

2756
2758
2651
2543

Lancer du poids 2,000kg

Heat:1
7967
7463
7395
7719
7466
8157
7720
8232
7933

0 7816

P OoO~NOoOohWwWwNPE

4 x 80 metres
Heat:1
1
5810
5606
5809
5603

Pup

Min

BBS
Wanlin Wendy
Pinson Juliette
Nicolas Anna
Mazay Alix

ULA
Wilputte Marie Ophelie
Marotte Louise
Blerot Jade
Denys Albertina

H Time :18:10

ULA
Capocci Louis
De Tiege Yarno
Hubin Gaspard
Henz Victor®
BBS
Gillard Damien
Godenir Nolan
Serra Romain
Serra Anthony
DAMP
Woygnet Maxim
Clausse Daryl
Poncin Tyron
Wauters Arthur
DAMP
Jordens Brice
Reuter Robin
Feller Shawn
Lorge Arthur
ULA
Holzem Thibaut
Bechet Justin
Didier Pierrot
Thomas Maxime

Min D Time :20:13

Kante Avia
Barthelemy Florine
Lalot Elsa

Godenir Celia
Jerouville Erja
Proosten Emma
Godfrind Valentine
Delhaise Maeva
Delhaye Clemence
Lathuraz Odile

H Time :18:46

ULA
Holzem Sebastien
Henz Vivien®
Marotte Francois
Pecheur Louis

05
05
05
05

06
06
08
06

05
05
06
06

05
06
05
06

05
05
06
06

06
05
05
06

06
06
05
05

03
03
04
04
03
03
03
03
03
04

04
04
04
03

40.77

43.76

38.24

38.31

38.64

39.77
ARCH

42.65

ULA
BBS
DAMP
BBS
BBS
CAF
BBS
BBS
DAMP
DAMP

46.27

HC

9.24
8.02
7.58
7.54
7.23
7.18
5.97
5.80
4.62
414



4 x 80 metres

Heat:1

1

5966
5902
5627
5628

5609
5531
5526
5530

9981
6204
6023
5891

5607
5950
3031
5605

Min

7451
7562
7848
7563

7448
7967
7933
7816

8232
7464
7463
7720

7395
7575
7743
7397

7713
7458
7905
7455

7466
7719
7462
7461

BBS
Mazay Amelien
Lavalleye Pierre Yves
Bodart Arthur
Chauvaux Felicien

DAMP
Theismann Quentin
Bosseler Simon
Rafyi Zakaria
Chapellier Robin

ULA
Rognet Martin 04
Lecomte Antonin
Pochet Maxime
Fagnart Tom

ULA
Pireaux Raphael
Haufroid Lucas
Bolsius Max
Hubin Felix

D Time :20:39

SER
Schillaci Elea
Mathy Lea
Dingelstadt Alix
Labasse Oriane

DAMP
Marlier Tiphaine
Kante Avia
Delhaye Clemence
Lathuraz Odile

BBS
Delhaise Maeva
Mazay Eva
Barthelemy Florine
Godfrind Valentine

DAMP
Lalot Elsa
Mairy Ines
Pichoff Gabrielle®
Bosseler Clara

SER
Lefevre Eloise
Van de Wouwer Manon
Lemache Fanny
Rouxhet Justine

BBS
Jerouville Erja
Godenir Celia
Burtomboy Gabrielle
Magnee Anais

04
03
03
03

04
04
04
04

Damp
04
03
03

04
03
05
04

03
03
03
03

03
03
03
04

03
03
03
03

04
03
04
04

04

04
03

03
04
04
04

47.88

48.43

51.22

52.17

46.14

48.74
ULA
ULA

48.99

49.60

51.90

04

52.78

HC

HC



